MUHOBPHAYKU POCCHUHU
®EJJEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3BOBATEJIbHOE YYPEX/IEHUE
BbICLLEI'O OBPA30BAHKS
"BEJIT'OPOJICKUI I'OCYJIAPCTBEHHBIN
TEXHOJIOTUYECKUNA YHUBEPCUTET um. B.I'. LITYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxoBa)

IfPHKA3
"j/" pdp 2018 r. No o_g //jﬂz

ITo cTyaeH4YeCKOMY KOHTHUHI'€HTY

r. beiropon

B coorBercTBuM ¢ [lopsaakom npuema rpaxaaH Ha o0yueHue 1o oOpazoBare/ibHbIM MpOrpaMmMam
Bbiciiero oOpa3oBaHusi - rporpammam OakajaBpuaTta, nporpaMmam ClELHAIMTETa, NporpaMmam
MarucTparypbl ¥ pelieHHeM NMPUEMHON KOMUCCHU TP M K @ 3 bl B a 10:

B3auncantb ¢ | ceHrsnbps 2018 r. B uMca0 cTyeHTOB 1-ro Kypca 3a0uHOi Gopmbl 00yueHHUs Ha
MeCTa ¢ TIOJIHBIM BO3MEINEHHEM 3aTpaT Ha OOy4yeHUe CleAyIoUX abUTypUEHTOB, YCMELIHO
MpOLUIeALINX BCTYMUTEIbHBIE UCTIBITAHUS U UMEIOLLUX Cllelytolne Gamibl:

no HanpasJjennio 08.03.01 - CrpourtenscrBo (0akaaasp)

damunus Nmsn Ot4ecTBO Cym. Hyxa. B

oaJ o0m-
1 Xagaryposa TaTpsiHa PycramoBHa 230 Her
2 Anpinesa AHacracus [TaB10BHA 220 Her
3 AmmapsH [uana OpbeBHa 220 Her
4 Topt Jlanuui BuxkropoBu4 220 Her
5 3acumoBHY Amnacracus FOpreBHa 220 Her
6 Jlykuu Maptun MapTuHOBHY 220 Her
7 Manelesa Haranbs ['enHabeBHA 220 Her
8 Marunsan PoGept DenuKcoBUY 220 Her
9 Mesia AHHa HukonaeBHa 220 Her
10 IIpokonenko Dnyapa CepreeBuu 220 Her
11 IIpokomuyk AHacracus AnexkcanapoBHa 220 Her
12 lymko Unbs AHaTOJILEBUY 220 Her
13 AnnpyceHko Anekcanjp AHaToIbEBUY 210 Her
14 bapjanos Aptyp I'eramoBu4 210 Her
15 Bocu Ap3bl HasumoBHa 210 Her
16 byneit Poman AnppeeBuy 210 Her
17 3axapoBa Anekcanjpa MuxainoBHa 210 Her
18 3axaposa Maprapura HukonaesHa 210 Her
19 Korenes AHnpeit HuxonaeBuu 210 Her
20 Kparynerg Tamapa [laBOBHA 210 Her
21 Ky3smuuena Kcenns BrnagumuposHa 210 Her
22 Kypaii Hukonaii Brnagumuposuy 210 Her
23 MyponoBa Kapuna Mup3oeBHa 210 Her
24 HoBukoBa Haraibs BnagumposHa 210 Her
25 To6exumoB Aptem BuxToposuu 210 Her
26 Panckas Enena AnekcaH/IpoBHa 210 Her
27 Cmrocapes I'ennanui BrnagumupoBuy 210 Her
28 Tepemenko Anekcent AnekcaHapoBUY 210 Her
29 Ycona Banepus HUropesHa 210 Her
30 XauykoBa Anxena PycramoBHa 210 Her
31 Anewmun Buxrop CepreeBuy 200 Her



damuiinsa

32 Amypiiaes
33 bapaHHUK
34 bapaHHUK
35 I'appKOBEHKO
36 I'nmuHKHHA
37 T'omnkano
38 3nobunen
39 UnbpUHBIX
40 Kazamku
41 Pocsk

42 CunopoBa
43 Tka4ueHKO
44 KoCTEHKO
45 AnTH4

46 bokapes
47 BepOukuii
48 I'aBenkas
49 KnumoB

50 Kouy6eit
51 Kynuauy
52 MuxeeBa
53 Pribac

54 CapxucoBa
55 Caymkus
56 Crocrokaio
57 Tumodeena
58 [llamnapoB
59 DnosH

60 AxMen0B
61 baeBa

62 bparux

63 bprikoBa
64 BaxysieHko
65 BuraynbeBa
66 BopoHkoB
67 I'opoxoB
68 I'oydexk

69 I'ypun

70 UrnaToBuy
71 HUopux

72 Kupnoc

73 Konw1oB
74 Kpagen

75 Metenpko
76 Muzun

77 O6yxoB

78 OranecsiH
79 OcramneHko
80 Ily3anoB
81 XakumoB
82 SuxeBry
83 Bonkos

Nms

Pycnan
AHHa
Brnagucnasa
3axap
Cobpsa
AHacracus
Mapuna
AHTOH
Cranucnas
EBrenmii
Anna
Mapuna
Cemen
Credan
Cepreii
Cranncnas
Enena
Bnamucnas
IlaBen
Anekcanap
Amnacracusg
Cepreit
OMunus
Buranmmii
Cepreit
Hapes
Wnps
Buagumup
Kamuns
AHacracus
Poman
Haranps
['eopruit
Enena
Tumyp
HBan
Muxaun
Bnanucnas
Anexceit
OBenuHa
Anéna
ApreMm
10mus
AnuHa
Cepreii
Anexcasap
Banepuit
Muxaun
Cepreit
CaunpgpaxMoH
Kupun
Poman

OTuecTBO

AnBapOeKkoBUY
AnexcaHapoBHa
AJlekcaHIpoBHA

. EBrenpeBuy
s BsiuecnaBoBHa

CepreeBHa
BrnamumuposHa
CepreeBuy
mutprueBuy
AHaToJIbeBUY
Cepreepna
BanepneBna
KOpreBuu

Uropesuu
PomanoBuu
CepreeBHa
KoncrantuHoBUY
CepreeBuy
BnepreBuu
BnagumupoBHa
IOpreBuu
AptypoBHa
Onerosuy
AnexcanpoBUY
TumodeeBHa
AHTOHOBHY
['puropreBuy
OuzynueBuy
CepreeBna
AHJpeeBud
I'enHanpeBHA
IOpreBuu
MuxaiinoBHa
CepreeBud
JAMuTpreBud
AHaToJIbeBUY
BrnagumupoBuy
Hukonaesnu
DyapAoBHa
AHnnpeeBHa
Hropesuu
['eopruesna
Cepreesna
BuagumupoBuy
Uropeuu
ITorocoBuy
Koncrantunosud

IOpreBuu

BsyecnaBoBuu

Cym. Hyxn. B

6aJ o01-
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
199 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Het
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
180 Het
180 Her
180 Her
180 Her
180 Hert
180 Her
180 Her
180 Hert
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Hert
180 Het
180 Her
180 Her
180 Her
180 Het
180 Hert
170 Hert



Damuiaua

84 VBanoB

85 Kynpssuesa
86 MupoHoBa
87 Hanexkux
88 ITocenbckuit
89 Poraues

90 bypnaii

91 'opOyHOB
92 Kanmankui
93 Jlo6au

94 PoxKko

95 CaxapoB

96 CxanauH

97 XapnakuHa
98 IOnycoBa
99 CremnaHoB
100 TkaueHko
101 VkonoB
102 bonpapes

Nms

Makcum
Mapust
Maprapura
AnexcaHap
Bnagucnas
Anexcei
Anppeit
WUnps
Anexcanap
AHHa
Huxounait
Spocnas
Brnagumup
HOmus
CaernaHa
Snyaph
ApTyp
Esrennit
Muxaunn

OT4ecTBO

CepreeBud
CepreeBna
JleoHnoBHA

. AnekcaHapoBUY
s OneroBuy

BacunbeBuu
Huxkonaesuu
BrnamumupoBuy
BrnamumupoBuy
CepreeBHa
CepreeBud
AHAaTOIBEBUY
AJeKcasIpOBUY
BamumoBHa
AJlekcaHIpOBHA
PomanoBuy
['eBOopKOBUY
KoncranTuHOBUY
Bnagumuposuy

Cym.
oaJL
170
170
170
170
170
170
160
160
160
160
160
160
160
160
160
150
150
150
148

Hyxn. B
o0uI-
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Hert
Her
Her
Her
Her
Hert
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

no HanpaJjeHu1o 15.03.02 - TexHosiornyeckue MalIMHbI U 000pyA0BaHHE

damuiausa

1 IluHKapeHKO
2 Bacumbsau

3 WUckaHaepos
4 KoHOBaJOB

5 Jlro6epanckuit
6 bakaios

7 Carmcait

8 JI3r00neHKo

9 MamoxxeHKo

(baxanaBp)

Nms OruecTBO
EBrennii AHzpeeBUY
JAmutpuii KouncrautuHOBUY
Hemann [Tamma ormsl
Jmutpuit BanentrHOBUY
Hanun ApTEMOBUY
Crenan Anexca’IpoBUY
Jmutpuii ATekcaHIpoBUY
Anppen Brnagumuposud
Pycnan AHarobeBHUY

Cym. Hywxa. B
0aa 0011-
220 Hert
200 Her
200 Her
200 Her
200 Her
190 Her
190 Her
180 Her
180 Hert

no HanpapJjenuio 18.03.01 - Xumuyeckast TexHoJorus (6akanasp)

damuaua

1 IlepeBo3HukoBa

2 CrnecapyukoB
3 BeeBHUK

4 IlponuaroBa

5 JleMueHKO

6 TOJOKOHHHKOB

NUmsa

AnuHa

KoucranTun

AnHHa

JIronmuna
Beponunka
Banentun

OTt4ecTBO
CepreeBHa
AnekcaHIpoBUY
MuxaiinioBHa
['puropreBHa
JleonnnoBHa
BuxropoBuu

Cym.
210
210
190
190
160
144

Hy:xn. B
Her
Her
Her
Hert
Her
Her

no HanpagJjenuio 23.03.02 - HazemMHble TPAHCNIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKHE
KoMIJIeKchl (0akanaBp)

dOamuaua

1 bonnapes

2 IlouecHiok

3 I'peunIIHUKOB
4 KupuneHko

Nms

Anexcanap
Anppei
Baneputi
Cepreit

OryecTBO

CepreeBud
AnexceeBUd
BrnamumupoBuy
AHJpeeBUY

Cym.
0anan

220
220
200
200

Hyxn. B
o0mm-
Her
Her
Her
Her



damuaus

5 BonkoB

6 Konaparbes
7 Maiuypa

8 IlaBnoB

9 CeparoxoB

10 'mpcanos

11 3103uH

12 Kacumos

13 Kypko

14 JTrob6ap

15 PomaHEHKO
16 CabenbHUKOB
17 CrankeeB

18 IllepbakoB
19 SIKOBEHKO

20 Knumasckui
21 Ilerpos

22 BaraHsH

23 BagouH
24 KupcaHoB

Hms

JleB
Jlanunn
Banepuit
Bnanumup
HBan
Anexkcannup
AHTOH
Maromen
JAmutpuii
Anexceit
Haranes
Brnagumup
Cepreit
Huxura
Peiinar
Aptem
Kupunn
Bapnan
Ilenuc
Maxkcum

OT4yecTBO

BrnagumupoBuy
AJexcaHIpoBUY
BanepreBuy

. AnexcanapoBud

*, AJIEKCaHIPOBHY
AnexkcaHapoBUY
EBrenneBuu
WsynuHoBHY
PomanoBuu
BrnanumupoBuu
Uropesna
AHJnipeeBuY
HukonaeBuu
FOpbeBuu
BuranseBuy
Huxonaepuu

KoncTaaTuHOBMY

BnagumupoBuy

Buxropony
Bacunresuu

Cym. Hyxa. B

O0anu 0o0m-
190 Het
190 Her
190 Her
190 Her
190 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Het
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
180 Her
170 Her
170 Her
160 Her
157 Her
150 Her

OcHoBaHue: TMYHOE 3asiBlIeHHe abUTYpUEHTa, YCIIEIIHOE NPOX0XIEHNE KOHKYpCa.

PexTop

C.H. I'narojien



